Painel de

SOYVERND FEDERAL

URIAD F RECOHSTEUCLD

MINISTERIO DA
GESTAD E DA INOVAGAD
EM SERVIGOS PUBLICOS |

(Precos

MEDIA MEDIANA MENOR
R$ 54,98 R$ 44,90 R$ 16
FILTROS APLICADOS
Unidade de Fornecimento Nome do Material (PDM) Ano da Compra Esfera Periodo da Compra
UNIDADE CALCA PROFISSIONAL 2024, 2025 Federal, Estadual, Municipal Comprado Ultimos 150 dias
Quantidade total de registros: 22
Registros apresentados: 1 a 22
Identificagdo Numero Modalidade Cé:lgo Descricdo do Descricao Unidade de Quantidade Valor Fornecedor Orgio
da Compra do Item CATMAT Item Complementar Fornecimento Ofertada Unitario 9
ESP-SECRETARIA
900142024 00022 Pregio 344354 EQCL)EESIONAL UNIDADE 800 R$l6 TN COMERCIAL A DMINISTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
90014/2024 00023 Pregio 344357 SRAcL)ElAssmNAL UNIDADE  1.400 R16 oo COMERCIAL apminisTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
. CALCA RA CONFECCOES E
90034/2024 00007 Pregao 344354 PROFISSIONAL UNIDADE 800 R$16,70 UNIFORMES LTDA ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA
ESP-SECRETARIA
o CALCA RA CONFECCOES E
90034/2024 00006 Pregao 463961 PROFISSIONAL UNIDADE 800 R$16,70 UNIFORMES LTDA ADMINISTRACAO
PENITENCIARIA
, ESP-SECRETARIA
90038/2024 00004 B'Csl'f;”;g de 486219 EQCL)EESIONAL UNIDADE 300 R$18 [Egz( COMERCIAL A DMINISTRACAO
¢ PENITENCIARIA
. ESP-SECRETARIA
90038/2024 00003 E.lcﬁ?aenasc? de 486218 SRAcL)ElAssmNAL UNIDADE 300 R1g N COMERCIALapminisTRACAO
¢ PENITENCIARIA
CALCA PREFEITURA
90029/2024 00003 |Pregao 486219 UNIDADE 1.830 R$38 7C CONFECCAO LTDA |[MUNICIPAL DE
PROFISSIONAL MARILIA - SP

UASG

380253 - ESP-
PENITENCIARIA DE PONTAL

380253 - ESP-
PENITENCIARIA DE PONTAL

380259 - ESP-
CTO.PROG.PENIT. DE
JARDINOPOLIS

380259 - ESP-
CTO.PROG.PENIT. DE
JARDINOPOLIS

380226 - ESP-
CTO.DET.PROV."ASP
CHARLES D.TEIXEIRA" PG
380226 - ESP-
CTO.DET.PROV."ASP
CHARLES D.TEIXEIRA" PG

986681 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILIA - SP

Data da
Compra

25/11/2024

25/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

28/11/2024

28/11/2024

05/11/2024
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90029/2024

90029/2024

90029/2024

90009/2024

90009/2024

91081/2024

90039/2024

91081/2024

90071/2024

90015/2024

90015/2024

90015/2024

90015/2024

90014/2024

90014/2024

00014

00015

00002

00018

00013

00005

00014

00003

00001

00027

00026

00024

00025

00012

00011

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Dispensa de
Licitacdo

Pregao

Dispensa de
Licitacdo

Dispensa de

Licitacdo

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

Pregao

486218

486219

486218

486448

486448

622224

463961

622524

486447

230492

230492

230492

230492

486219

486219

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL

CALCA
PROFISSIONAL
CALCA
PROFISSIONAL

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

574 R$39
610 R$40
1.726 R$42
39 R$44,90
81 R$44,90
16 R$58,80
70 R$60,96
238 R$62,55
6 R$71
23 R$75
50 R$75

5 R$77,99
50 R$77,99
550 R$150
40 R$150

7C CONFECCAO LTDA

7C CONFECCAO LTDA

7C CONFECCAO LTDA

ERICA RAKIELLY
FERREIRA VALENTIM

ERICA RAKIELLY
FERREIRA VALENTIM

M & T UNIFORMES

PROFISSIONAIS LTDA

PIZANI
EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA LTDA

M & T UNIFORMES

PROFISSIONAIS LTDA

38.171.877 HALEF
EMANUEL MELO
SANTANA DA SILVA

INFINITI
EMPREENDIMENTOS
LTDA

INFINITI
EMPREENDIMENTOS
LTDA

INFINITI
EMPREENDIMENTOS
LTDA

INFINITI
EMPREENDIMENTOS
LTDA

HB PROTECTION
LTDA

HB PROTECTION
LTDA

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MARILIA - SP

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MARILIA - SP

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
MARILIA - SP

EDF-SOCIEDADE
TRANSPORTE
COLETIVO DE
BRASILIA

EDF-SOCIEDADE
TRANSPORTE
COLETIVO DE
BRASILIA

COMISSAO
NACIONAL DE
ENERGIA NUCLEAR

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
QUILOMBO - SC

COMISSAO
NACIONAL DE
ENERGIA NUCLEAR

EMPRESA
BRASILEIRA DE
PESQUISA
AGROPECUARIA
ESP-SECRETARIA DE

MEIO AMB.,
INFRAEST. E LOG

ESP-SECRETARIA DE
MEIO AMB.,
INFRAEST. E LOG

ESP-SECRETARIA DE
MEIO AMB.,
INFRAEST. E LOG
ESP-SECRETARIA DE
MEIO AMB.,
INFRAEST. E LOG
MINISTERIO DA
INFRA-ESTRUTURA
MINISTERIO DA
INFRA-ESTRUTURA

986681 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILIA - SP

986681 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILIA - SP

986681 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE MARILIA - SP

926167 - EDF-SOCIEDDADE
TRANSP. COLETIVO DE
BRASILIA

926167 - EDF-SOCIEDDADE
TRANSP. COLETIVO DE
BRASILIA

113202 - COMISSAO
NACIONAL DE ENERGIA
NUCLEAR

988279 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUILOMBO -
SC

113202 - COMISSAO

NACIONAL DE ENERGIA
NUCLEAR

135009 - EMBRAPA MEIO-
NORTE/TERESINA/PI

260135 - ESP-COORD. DE
FAUNA SILVESTRE

260135 - ESP-COORD. DE
FAUNA SILVESTRE

260135 - ESP-COORD. DE
FAUNA SILVESTRE

260135 - ESP-COORD. DE
FAUNA SILVESTRE

399008 - PORTOSRIO
AUTORIDADE PORTUARIA

399008 - PORTOSRIO
AUTORIDADE PORTUARIA

05/11/2024

05/11/2024

05/11/2024

04/11/2024

04/11/2024

21/11/2024

28/11/2024

21/11/2024

14/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024

27/11/2024
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